

2012-01-10

Martin Johansson öppnar dörren för comeback i EM



Räkna med att Martin Johansson dyker upp under EM-tävlingarna i Dalarna 14-20 maj. - Antingen är jag där som funktionär eller som landslagslöpare. Jag ska i alla fall göra ett försök att kvala in i den svenska truppen, säger Martin som numera bor i Oslo.

Karriären som landslagslöpare i orientering fick ett abrupt och otäckt avbrott under VM-stafetten i Ungern då han skadades svårt i ledning på sista sträckan. Martin fick en grov pinne rakt in i låret när han var på väg att leda Sverige till guld i stafetten. Trots den svåra skadan kom Martin tillbaka och sprang VM i Trondheim 2010.

- Nu vill jag ge skidåkning en chans, och det är svårt att kombinera barmarksträningen med hård satsning på orientering. Förra säsongen sprang jag Jukola och SM-stafetten och jag hänger med hyfsat. Orienteringen sitter i ryggmärgen. Jag vet att det inte blir lätt att ta en plats i EM-laget men jag vill göra ett försök. Ett EM på hemmaplan med tävlingar i Skattungbyn och Falun är något alldeles extra, och det skulle vara kul att få vara med. Jag gillar Dalaterrängen, säger Johansson

27-åringen har annars fina meriter som bofast i orienterarlandslaget under flera säsonger med bland annat två VM-brons och en femte plats i EM. Men den senaste tiden har fokus varit på skidor.

Hur nära skidlandslaget är du?

Hösten har inte varit helt perfekt. I Sverigecupen i Gällivare var jag minuten efter Marcus Hellner på 15 kilometer och måste åka fortare. Men jag hoppas få åka världscupen den här vintern också, gärna i Falun och Holmenkollen. Jag har några viktiga skidlopp närmaste tiden.

Vad är skillnaden på att vara landslagsman i skidor och i orientering?

I skidor blir du obönhörligen avslöjad om du inte är i toppform fysiskt. Det går inte att dölja på samma sätt som i orientering. Men en landslagssatsning i orientering kräver minst lika mycket träning.

Och hur är skidlivet i Norge?

Jag bor vid Holmenkollen och det finns många bra skidåkare att träna med. Några pass har det blivit med landslagsåkarna Øysten Pölsa Pettersen och Eirik Brandsdal. Nordmarka är fint för skidåkning, men Mora är fint på sitt sätt också, svarar Martin diplomatiskt.

Hur ser EM-planerna ut?

Orienteringstävlingarna i april är viktiga för att ta en plats i EM-laget. Det blir tajt att ställa om från skidor till orientering. Jag räknar med att åka SM-femmilan och stafetten i slutet av mars. Och kommer jag inte med i EM-laget blir det garanterat jobb som funktionär. Mamma (Elisabeth) är tävlingsledare för 4-dagars och pappa (Anders) är med i gruppen som ska bygga EM-arenorna.

Om man läser vad Martin själv skriver tycks det som mest sannolikt att vi får se honom som funktionär, eller? <http://www.martin-johansson.se/2012/01/11/538/>

Skrevs av Sven A 2012-01-12 kl 10:54

[Anmäl](#)